




Pazīstams raksturs jaunā veidolā

Cordiant Snow Cross 2 – vēl vairāk pārliecības uz ceļa ziemā neatkarīgi no 
ceļa veida un stāvokļa. Cordiant tehnoloģijas nodrošinās drošību un kontroli 
vissmagākajos apstākļos, tajā skaitā veicot manevrēšanu uz apledojuša ceļa 
seguma.

Ziemas COR tehnoloģiju komplekss papildināts ar adaptētu ziemeļniecisko 
gumijas maisījumu – elastību palielinošu dabīgo eļļu pielietojums paplašinājis 
darba temperatūru diapazonu, jauna veida silīcija dioksīda izmantošana 
nodrošina riepas mikro reljefa labāku saķeri ar ceļa virsmu.

Protektora raksturojums
ICE-COR tehnoloģija
Radīta drošas manevrēšanas garantēšanai uz 
apledojuša ceļa. Pateicoties unikālajai radžu 
izvietojuma shēmai, katra no 18 radžu rindām 
veido unikālu trajektoriju ne tikai taisnvirziena 
kustībā, bet arī pagriezienā.
Visas 10 radzes, kas vienlaicīgi atrodas kontakta 
laukumā, strādā maksimāli efektīvi.

SNOW-COR tehnoloģija
Virzienā vērstais protektora zīmējums papildināts ar 
novatoriskiem elementiem, kas palielina saķeres 
virsmas laukumu.
Trīs pakāpju sānu protektoru bloki atvieglo izbrauk-
šanu no sniega rises.

Bremzēšanas aktivatori un pakāpiena formas 
pašbloķējošās 3D lameles palielina aktīvo maliņu 
garumu, pagriezienā nezaudējot protektora 
elementu stingrību.

Jaunā radze SPIKE COR XL
Nodrošina saķeres īpašību uz-
labojumu par 10% un palielina 
ieskrējiena dinamiku par 20% - 
palielinātais ieliktnis dziļāk iespie-
žas ledū noteiktā leņķī.

Tipa izmērs Ātruma 
indekss

Nestspējas
indekss

ZIEMAS RIEPAS


































